PykaBuwHukoBa Enexa

AnekcaHgpoBHa

MoanucaH umdposoit noanuckio: PykasuiiHukosa Enena

AnekcaHgposHa

DN: CN=PykaBuwiHukoa EneHa AnekcanaposHa, E=tershkola@
yandex.ru

OcHoBaHue: S noATBEpXAato ATOT AOKYMEHT

PacnonoxeHue: p. n. TepeHbra

[ata: 2023.12.24 19:24:12+04'00'

Foxit PDF Editor Bepcusi: 13.0.0

Hupexrop

Y 1Bepxkaaro
E.A.PykaBuninukona_

I'padux ounenounniii npouenyp Bo 2 nmouayroanu 2023-2024 yueonsiii ron B puianaae MOY "Tepenbryasckuit mnei npu Yial TV "Tymxunckxas O

Kaaccewl/
HaumenoBanu
€ y4eOHBbIX
NnpeIMeToB B
COOTBECTBHH C
Y4eOHbIM
MJIAHOM

SluBapb

Deppajib

II Tpumectp

ITH

BT

Cp

qT

T

ITH

BT

Cp

qT

T

ITH

BT

Cp

qT

T

ITH

BT

Cp

T

T

ITH

BT

Cp

T

T

ITH

BT

Cp

T

T

ITH

BT

CP

T

T

ITH

BT

CP

T

T

ITH

BT

Cp

qT

IIT

ITH

BT

Cp

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

31

12

13

14

15

16

26

27

28

29

11

12

13

14

15

18

19

20

3 kJjacc

Pycckmii A3bIK

K.p/4

K.p/4

JlutepatypHoe
YyTeHHe

K.p/1

Ponnoii s3LIK

HNHocTpaHHbIH
A3BIK

K.p/4

MartemaTuKa

K.p/4

K.p/4

Oxpyxaommii
MHP

K.p/4

HN3006pa3uTenn
HOEe UCKYCCTBO

My3bika

TexHoaorus

dusnueckas
KYJbTYpa



админ
Размещенное изображение








MAPT AnpeJb Maii
1 TPUMECTP Bceero**

yT | IIT | IIH BT CP |YT |IOT|IH| BT (CP (YT |IOT|IIH| BT | CP | 4T | IIT INH | BT |CP | YT | IT | IIH| BT CP qT IIT ITH BT CP qT IIT ITH BT CP qT IIT ITH BT | CP | YT IIT ITH BT CP qT IIT
CooTHolIeHne
Kou-Bo | xou-Ba OII k
Koxa-so OII B| yacoB no | KoJ-By 4acoB
21 22 25 26 27| 28| 29 1 2 3 4 5] 15| 16 17 18 19 22 23| 24 25| 26| 29 30 10 13 14 15 16 17 20 21| 22 23 24 27 28 29 30|  31] 1 noayromun | yu.mnany | yu.nnana (%)
K.p/3 Hr.p/1 Wr.p/4 5 85 6
Ur.p/5 2 51 4
0 9 0
Urt.p/4 2 36 6
K.p/3 K.p/3 Hr.p/1 5 68 7
Urt.p/4 2 34 6
0 18 0
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